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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52111031Q

2. Data e Regjistrimit 11/09/2025
3. Emri i Subjektit SOLEYA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/09/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 10/09/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Mak Albania Hotel, Sheshi Italia, Nr. 1, 
1010, Tiranë 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit - Shoqëria ka për objekt organizimin e udhëtimeve 
turistike brenda dhe jashtë vendit (incoming dhe outgoing). 
Shoqëria do të merret me zhvillimin, paketimin dhe shitjen e 
paketave turistike individuale dhe në grup. Ajo do të ofrojë 
rezervime akomodimi, guida turistike dhe shërbime të tjera 
të lidhura me turizmin, si edhe shitjen e biletave për transport 
ajror, detar dhe tokësor. Do të ofrojë ndërmjetësim për 
fluturime çarter dhe do të bashkëpunojë me operatorë 
turistikë vendas dhe të huaj. Shoqëria do të kryejë 
përfaqësimin e linjave ajrore dhe veprimtari të lidhura me 
shitjen e biletave dhe shërbimeve ajrore. - Shoqëria ka 
gjithashtu për objekt menaxhimin, administrimin, blerjen, 
shitjen, dhënien me qira dhe ndërmjetësimin për prona 
rezidenciale, komerciale dhe turistike. Shoqëria do të ofrojë 
mbështetje dhe konsulencë për investitorë vendas dhe të huaj 
në tregun imobiliar në Shqipëri.Shoqëria do të ofrojë 
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shërbime logjistike, menaxhim dhe ndërmjetësim për linja 
transporti, si edhe transport të specializuar për vepra arti, 
mallra me vlerë dhe ngarkesa delikate. - Shoqëria do të 
ofrojë shërbime kuratoriale dhe konsulencë artistike. Ajo do 
të merret me organizimin dhe montimin e ekspozitave, 
eventeve kulturore dhe artistike, si edhe me shërbime të 
fotografisë profesionale dhe dokumentimit të aktiviteteve të 
ndryshme. - Shoqëria do të ushtrojë veprimtari në fushën e 
burimeve njerëzore duke ofruar rekrutim, vlerësim dhe 
zhvillim të stafit. Do të organizojë trajnime profesionale dhe 
do të ofrojë menaxhim organizativ, si edhe konsulencë për 
zhvillimin dhe menaxhimin e kapitalit njerëzor. - Shoqëria 
do të ofrojë konsulencë dhe zbatim të strategjive të 
marketingut dhe komunikimit. Ajo do të merret me 
ndërtimin e markave (branding), fushata promocionale dhe 
menaxhimin e pranisë në rrjete sociale. Shoqëria do të 
organizojë evente, konferenca dhe aktivitete promovuese për 
biznese. - Shoqëria do të ofrojë konsulencë për revenue 
management, optimizimin e të ardhurave. Ajo do të ofrojë 
konsulencë për krijimin dhe zhvillimin e start-up-eve, 
business development, hartimin e strategjive të rritjes dhe 
menaxhimin e projekteve. Shoqëria do të ofrojë mbështetje 
për ndërkombëtarizimin dhe zgjerimin e tregjeve. - Shoqëria 
do të ofrojë ndërmjetësim dhe konsulencë për siguracione 
turistike, imobiliare, transporti dhe artistike. Ajo do të ofrojë 
shërbime konsulence të lidhura me projektet e zhvillimit dhe 
me partneritete të ndryshme. - Shoqëria do të zhvillojë 
software të personalizuar për bizneset dhe individët. Ajo do 
të ndërmjetësojë për trajnim dhe shitje software-ësh dhe do 
të ofrojë zgjidhje teknologjike për menaxhim, marketing dhe 
turizëm. - Shoqëria do të merret me zhvillimin e 
projekteve të posaçme, me kryerjen e studimeve të 
fizibilitetit dhe me ofrimin e konsulencës strategjike. Ajo do 
të ofrojë zgjidhje të integruara për klientë individualë 
institucione apo korporata. - Shoqëria mund të ushtrojë çdo 
aktivitet tjetër tregtar, financiar apo investues të lejuar nga 
legjislacioni shqiptar. Ajo mund të krijojë partneritete dhe 
bashkëpunime me subjekte të tjera brenda dhe jashtë vendit 
dhe të marrë pjesë në fonde, grante dhe projekte zhvillimi.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Manjola Shehu
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Nga: 10/09/2025 Deri: 09/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Manjola Shehu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SOLEYA
E-Mail: shehu.manjola@gmail.com  
Telefon: 0672004411  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-522326-09-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84C1D57-4686-4E6A-8104-CC2BEC87F7D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F7605C-EB96-430B-ACBF-D8FD49DEB861

